



Město Moravské Budějovice

Odbor strategického rozvoje a investic
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Tel.: 568408311; Fax: 568421022

IČ: 00289931 DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení : [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Objednávka ze dne: 20.11.2023

OBJEDNÁVKA č. 121/2023/OSRI

DODAVATEL :

Firma: **Jan Vidourek, s.r.o.**
Lukov 145
676 02 Moravské Budějovice

IČ: **03667332**
DIČ: **CZ03667332**

Objednáváme u Vás rozšíření chodníku v Moravských Budějovicích na ul. Peroutka v rozsahu dle Vaší cenové nabídky v celkové výši 51.897,20 Kč bez DPH a s termínem dokončení do 15.12.2023.

Úhrada bude provedena po předání díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

[REDACTED]
vedoucí OSRI

akceptuji:

dne:

podpis a razítko:

Položkový rozpočet

Rozpočet: 23/09/19-1 Vícepráce		Základní rozpočet
Objekt: 10	Název objektu: Propojení chodníku v ul. Peroutka	JKSO:
Stavba: 438	Název stavby: Město Moravské Budějovice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Moravské Budějovice	Náklady na MJ:	51 897,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Jan Vidourek, s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	50 730,00	Zařízení staveniště	1 167,00
	PSV celkem	0,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		50 730,00		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		51 897,00	Ostatní náklady celkem:	1 167,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 18.09.2023	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	51 897,20 Kč
DPH	21,0% činí:	10 898,40 Kč
Cena za objekt celkem:		62 795,60 Kč

Stavba: 438	Město Moravské Budějovice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 10	Propojení chodníku v ul. Peroutka	Datum tisku: 18.09.2023	
Rozpočet: 23/09/19-1	Vícepráce		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 836,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	1 093,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 256,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43 Schodiště	11 087,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	5 632,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	4 666,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	9 552,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	2 193,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	50 730,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zařízení staveniště	2,30	50 730,00	1 167,00
			1 167,00

Stavba: 438	Město Moravské Budějovice	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 10	Propojení chodníku v ul. Peroutka	Datum tisku: 18.09.2023	
Rozpočet: 23/09/19-1	Vícepráce		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		1,35*2*0,3*0,2		0,1620		
13	434 12-1426.R00	Osazení žebet. stupňů na desku, drsných schodiště před č.p. 679: 1,35*2	m	2,7000	675,00	1 822,50
				2,7000		
14	Spcm	Stupeň betonový plný š.300 v.165 dl.1350 mm	kus	2,0000	4 254,00	8 508,00
	43	Schodiště				11 087,04
	5	Komunikace				
15	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm lože pod schodišťové stupně před č.p. 678: 3,1*0,3*3 lože pod dlažbu na podestě schodiště před č.p. 679: 1,3*0,7 lože pod odvodnění podél opěrné zidky u schodiště do ul. Halvíčkova: 1,3*0,5	m2	4,3500	275,10	1 196,69
				2,7900		
				0,9100		
				0,6500		
16	573 21-1111.R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 zaasfaltování v místech prodloužení chodníkových úprav před č.p. 678: 1*0,5*2	m2	1,0000	25,00	25,00
				1,0000		
17	577 13-1111.RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2 zaasfaltování v místech prodloužení chodníkových úprav před č.p. 678: 1*0,5	m2	0,5000	407,00	203,50
				0,5000		
18	577 15-1123.RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2 zaasfaltování v místech prodloužení chodníkových úprav před č.p. 678: 1*0,5	m2	0,5000	584,00	292,00
				0,5000		
19	596 21-5021.R00	Kladení zánkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm zadláždění schodišťových stupňů před č.p. 678: 3,1*0,2*3 přeložení a doplnění části chodníku před č.p. 678: 1,25*1,2+1,1*1 zadláždění u odvodnění podél opěrné zidky u schodiště do ul. Halvíčkova: 1,3*0,2	m2	4,7200	281,00	1 326,32
				1,8600		
				2,6000		
				0,2600		
20	596 29-1111.R00	Řezání zánkové dlažby tl. 60 mm 0,2*3*2+0,7+1,3	m	3,2000	265,50	849,60
				3,2000		
21	596 84-1111.R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC zadláždění podesty schodiště před č.p. 679: 1,3*0,7	m2	0,9100	428,50	389,94
				0,9100		
22	592-45110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní (1,86+0,55+0,26)*1,03	m2	2,7501	322,30	886,36
				2,7501		
23	592-462600	Dlaždice 400/400/40 vymývaná	m2	0,9600	482,00	462,72
	5	Komunikace				5 632,12

Stavba: 438	Město Moravské Budějovice	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 10	Propojení chodníku v ul. Peroutka	Datum tisku: 18.09.2023	
Rozpočet: 23/09/19-1	Vícepráce		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	8	Trubní vedení				
24	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm kanalizace od nového lapače sřešních splavenin: 4	m	4,0000	843,00	3 372,00
				4,0000		
25	721 24-2111.R00	Lapač sřešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	1,0000	1 294,00	1 294,00
	8	Trubní vedení				4 666,00
	9	Ostatní konstrukce, bourání				
26	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho rozebrání části stáv. chodníku před č.p. 678 (rozšíření): 1,25*1,2+1,1*0,5	m2	2,0500	68,80	141,04
				2,0500		
27	113 10-8310.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm odstranění asfaltu v místech prodloužení chodníkových úprav před č.p. 678: 1*0,5	m2	0,5000	281,80	140,90
				0,5000		
28	113 20-1111.R00	Vytrhání obrubníků silničních prodloužení chodníku před č.p. 678: 1	m	1,0000	126,50	126,50
				1,0000		
29	113 20-4111.R00	Vytrhání obrubníků zahradních zkrácení chodníku před č.p. 678: 1,1+0,5	m	1,6000	98,50	157,60
				1,6000		
30	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm v místech prodloužení chodníkových úprav před č.p. 678: 1,5	m	1,5000	81,90	122,85
				1,5000		
31	979 05-4441.R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	2,0500	55,30	113,37
32	981 51-1113.R00	Demolice konstr. postup. rozebráním, beton prostý rozebrání části opěrné zidky zasahující do chodníku před č.p. 678: (1+0,8*2)*0,6*0,1 schodiště a podesta před č.p. 679: 1,35*2*0,25*0,2+0,7*1,3*0,1	m3	0,3820	3 987,00	1 523,03
				0,1560		
				0,2260		
	9	Ostatní konstrukce, bourání				2 325,29
	91	Doplňující práce na komunikaci				
33	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou ukončení zkráceného chodníku před č.p. 678: 1,1+0,5 ukončení dlažby kolem odvodnění podél opěrné zidky u schodiště do ul. Halvičkova: 1,3	m	2,9000	196,00	568,40
				1,6000		
				1,3000		
34	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 chodníkové obruby vytvářející schodišťové stupně před č.p. 678: 3,1*4 silniční obruba prodlužující chodníkové úpravy před č.p. 678: 1	m	13,4000	321,00	4 301,40
				12,4000		
				1,0000		
35	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	m3	0,4650	3 675,00	1 708,88

Stavba: 438	Město Moravské Budějovice	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 10	Propojení chodníku v ul. Peroutka	Datum tisku: 18.09.2023	
Rozpočet: 23/09/19-1	Vícepráce		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		<i>lože pod obruby vytvářející schodišťové stupně před č.p. 678:</i> 3,1*4*0,0375			0,4650	
36	919 73-2211.T01	Styčná pracovní spára se zalitím za tepla modifik.asf. hmotou s posypem váp.hydrátem	m	2,0000	92,60	185,20
37	592-17335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	3,0000	95,70	287,10
38	592-17421	Obrubník chodňkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	13,0000	178,10	2 315,30
39	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	1,0000	186,10	186,10
	91	Doplňující práce na komunikaci				9 552,38
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
40	953 94-1110.R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod. <i>zábradlí ke schodišti u č.p. 679:</i> 1,9	m	1,9000	368,00	699,20
					1,9000	
41	R-pol.	Pozinkovaný rošt na sjezd k č.p. 678 1450x140 mm	kus	2,0000	823,00	1 646,00
42	Spcm	Zábradlí schodišťové, dl. 1900 mm, pozink.	kus	1,0000	5 200,00	5 200,00
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 545,20
	99	Staveništní přesun hmot				
43	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,0817	217,50	2 192,76
	99	Staveništní přesun hmot				2 192,76
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
44	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku	t	1,7221	436,00	750,82
45	979 08-6112.R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,7221	92,00	158,43
46	979 99-0001.V04	Poplatek za skládku stavební sutí stavební odpad tříděný	t	1,7221	950,00	1 635,96
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 545,20